در پاسخ به این گمانه زنى ها، سعيد خطيب زاده
سخنگوی وزارت خارجه کشورمان بيان کرد:
ظریف با هدف تشریح مواضع جمهوری اسلامى
ایـــران در خصوص تحولات مرتبط با برجام،
نامه ای خطاب به جوزف بورل، هماهنگ کننده
کميسيون مشترک برجام، در مورخ 22 اسفند

1399 )برابر با 12 مارس 2021( ارسال کرده،
البته ایشان تاکنون نامه های متعددی به آقای
بورل و پيش از وی خانم موگرینى در خصوص
برجام ارسال کرده و این نامه نيز در همين راستا
ــت. وی تاکيد کــرد: این ــال شده اس تهيه و ارس
نامه تبيين نگرش جمهوری اسلامى ایران است
و حاوی هيچ طرحى نيست.